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WYKONAWCY

Dotyczy: DOSTAWA MATERIALOW EKSPLOATACYJNYCH DO SYSTEMU STERYLIZACJI
PAROWEJ, SPRZETU ENDOSKOPOWEGO ORAZ INNEGO DROBNEGO SPRZETU
MEDYCZNEGO /ZADANIA 1-23

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania 5 poz. 2:

Zadanie 5 pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci ostonki na narzedzia o szerokosci 10mm z nacieciem
wynoszacym 15mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza oslonki na narzedzia o szerokosci 10 mm z nacigciem wynoszacym 15mm.

Pytanie 2
Dotyczy zadania S poz. 2:

Zadanie 5 pozycja 2: Czy Zamawiajacy dopusci ostonki na narzedzia o szerokosci 25mm z nacigciem
wynoszacym 30mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza oslonek na narzedzia o szeroko$ci 25mm z nacigciem wynoszacym
30mm.

Pytanie 3
Dotyczy zadania 5 poz. 3:

Zadanie 5 pozycja 3: Czy Zamawiajacy dopusci rolki tuszujace bez uchwytu?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rolki tuszujace bez uchwytu.

Pytanie 4
Dotyczy zadania 2, poz. 2:

Czy Zamawiajacy wymaga, by uchwyt zapewnial kontrole mycia z czterech réznych kierunkow, w
dwoch plaszezyznach ulozonych wzgledem siebie pod katem 90 stopni?




Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga aby uchwyt zapewnial kontrol¢ mycia z czterech réznych kierunkow, w
dwoch plaszezyznach ulozonych wzgledem siebie pod katem 90 stopni.

Pytanie S
Dotyczy zadania nr 8 poz. 1, poz. 2:

Prosimy Zamawiajacego o mozliwo$§¢ podania ceny jednostkowej netto w formularzu asortymentowo-
cenowym za opakowania po 100 szt. z mozliwosciag ich przeliczenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 8 poz.2:

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do pakietu 8A, pozwoli to na zlozenie korzystne;j
oferty jakoS$ciowej i cenowej na pozostaly asortyment w pakiecie.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy zadania 20 :

Czy Zamawiajacy w zadaniu 20 dopusci podwéjny cewnik do diagnostycznego ptukania oskrzelowo
pecherzykowego. Dystalna koncowka zewngtrznego cewnika jest zamknieta zatyczka polietylenowo-
glikolowa. Srednica cewnika wewnetrznego 1,0x1,7mm i dlugosci 65 cm. Cewnik wewnetrzny -material
PEBAX, nie cieniuje w rtg. Cewnik zewngtrzny ( PE) cieniujacy w rtg o $rednicy 2,0x2,7mm i dlugosci
60 cm ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 8
Dotyczy zadania 22:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 22 pozycji 1 dopusci rozgaleziacz dwudrozny, zabezpieczony beziglowym
korkiem do wklu¢ centralnych o objgtosci wypelnienia 0,34 ml, o dlugosci rozgaleziacza 10 cm, o
srednicy 1,5 mm, zachowujac przy tym pozostale parametry?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza rozgaleziacza dwudroznego, zabezpieczonego beziglowym korkiem do
wklu¢ centralnych o objetosci wypelnienia 0,34 ml, o dlugosci rozgaleziacza 10 cm, o §rednicy 1,5
mm.

Pytanie 9
Dotyczy zadania 22:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 22 pozycji 2 dopusci rozgale¢ziacz tréjdrozny, zabezpieczony beziglowym
korkiem do wklu¢ centralnych o objgtosci wypelnienia 0,34 ml, o dtugoéci rozgaleziacza 10 cm, o
srednicy 1,5 mm, zachowujac przy tym pozostale parametry?



Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza rozgaleziacz trojdrozny, zabezpieczony beziglowym korkiem do wkhu¢é
centralnych o obj¢tosci wypelnienia 0,34 ml, o dlugosci rozgaleziacza 10 em, o $rednicy 1,5 mm,
zachowujac przy tym pozostale parametry

Pytanie 10
Dotyczy zadania 22:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 22 pozycji 3 dopusci rozgateziacz tréjdrozny z dwoma zaworami
zwrotnymi, zabezpieczony beziglowym korkiem do wktu¢ centralnych o objetosci wypelnienia 0,36 ml, o
dtugosci rozgaleziacza 8 cm, o $rednicy 1,5 mm, zachowujac przy tym pozostale parametry?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzan.

Pytanie 11
Dotyczy zadania 22:

Czy Zamawiajacy w zadaniu 22 pozycji 4 dopusci przyrzad do tacznia zestawdw, zabezpieczony
bezigtowym korkiem do wklu¢ centralnych o objgto$ci wypetnienia 0,21 ml, o dtugo$ci rozgateziacza 10
cm, o $rednicy 1,5 mm, zachowujac przy tym pozostate parametry?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza przyrzad do lacznia zestawow, zabezpieczony beziglowym korkiem do
wklué centralnych o objetosci wypelnienia 0,21 ml, o dlugosci rozgaleziacza 10 em, o $rednicy 1,5
mm, zachowujac przy tym pozostale parametry

Pytanie 12
Dotyczy zadania 15 poz. 1:

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 15 pozycja nr 1 w miejsce zestawu do podwiazywania zylakow przelyku
zawierajacego 4, 6 1 10 lateksowych opasek dopusci znane Zamawiajacemu zestawy do opaskowania
zylakow przeltyku zawierajace 7 podwiazek wykonanych z materiatu hypoalergicznego, nie
zawierajacego lateksu, podwiazki zamontowane w sposob nieograniczajacy pola widzenia. Zestawy
wyposazone w gietki dren, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przytaczany do gltowicy.
Zestawy z mechaniczna, dzwigkowa i wizualng sygnalizacja momentu uwolnienia podwiazki potaczony z
nasadka za pomocg gietkiego, plecionego drutu ulatwiajacego zamontowanie kazdego zestawu. Opaski
ulatwiajace obserwacje miejsca obliteracji podczas krwawienia w innym kolorze niz przedostatnia
opaska, sygnalizujgca pozostanie ostatniej na nasadce.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzan.

Pytanie 13
Dotyczy tresci SIWZ:

Rozdzial VI : czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zataczenie do oferty pelnomocnictwa bez wskazania
postgpowania o zamdwienie publiczne, ktorego dotyczy?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zalaczenie do oferty pelnomocnictwa bez wskazania postepowania o
zamoOwienie publiczne, ktérego dotyczy.



Pytanie 14
Dotyczy zadania 3 poz.3 :

Zadanie 3, poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci wiokning w rozmiarze 1300x1500mm Iub 1370x1830?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza wlokniny w rozmiarze 1300x1500mm lub 1370x1830.

Pytanie 15
Dotyczy zadania 3 poz.1,3,4 :

Zadanie 3, poz. 1,3,4: czy Zamawiajcy dopusci widknine niebieska - celuloza wiazana powierzchniowo,
wzmocniona widknem syntetycznym i mikrokrepowana - wiokno celulozy wzmocnione wiéknem
syntetycznym o nastgpujacej charakterystyce wytrzymatosciowej: zawarto§¢ chlorkéw nie wigcej niz
0,03%, zawarto$¢ siarczanow nie wigcej niz 0,12%, wytrzymato$¢ na rozciaganie liniowe na sucho w
kierunku walcowania nie mniej niz 2,0 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,9 kN/m,
wytrzymalo$¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 1,6 kN/m; w
kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,7 kN/m, wytrzymato$¢ na przepuklenie nie mniej niz 220 kPa na
sucho i 170 kPa na mokro, niezwilzalno$¢ roztworem soli fizjologicznej nie mniej niz 90 min,
wydtuzenie do zerwania min 10% w obu kierunkach, gramatura nominalna 60 g/m2 = 5% (PN EN 868-
2): wytrzymato$¢ na rozdarcie niemniej niz 11500 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niz 1700
mN w kierunku poprzecznym?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wloknine niebieska - celuloza wigzana powierzchniowo, wzmocniona
wloknem syntetycznym i mikrokrepowana - wlékno celulozy wzmocnione wioknem syntetycznym o
nastepujgcej charakterystyce wytrzymalosciowej: zawarto§¢ chlorkéw nie wiecej niz 0,03%,
zawarto$¢ siarczanow nie wiecej niz 0,12%, wytrzymalo$¢ na rozciaganie liniowe na sucho w
kierunku walcowania nie mniej niz 2,0 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,9 kN/m,
wytrzymalo$¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 1,6 kN/m; w
kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,7 kN/m, wytrzymalo§¢ na przepuklenie nie mniej niz 220
kPa na sucho i 170 kPa na mokro, niezwilzalno$¢ roztworem soli fizjologicznej nie mniej niz 90
min, wydluzenie do zerwania min 10% w obu kierunkach, gramatura nominalna 60 g/m2 =+ 5%
(PN EN 868-2): wytrzymalos¢ na rozdarcie niemniej niz 11500 mN w kierunku walcowania oraz
nie mniej niz 1700 mN w kierunku poprzecznym.

Pytanie 16
Dotyczy zadania 3 poz. 2 :

Zadanie 3, poz.2: czy Zamawiajacy dopusci wlokning zielona - celuloza wigzana powierzchniowo,
wzmocniona wioknem syntetycznym i mikrokrepowana- wiokno celulozy wzmocnione widknem
syntetycznym o nastgpujacej charakterystyce wytrzymalo$ciowej: zawarto$¢ chlorkow nie wigcej niz
0,03%, zawarto$¢ siarczanow nie wigcej niz 0,12 %, wytrzymato$¢ na rozciaganie liniowe na sucho w
kierunku walcowania nie mniej niz 2,0 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,9 kN/m,
wytrzymato$¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 1,6 kN/m; w
kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,7 kN/m, wytrzymatos¢ na przepuklenie nie mniej niz 210 kPa na
sucho i 170 kPa na mokro, niezwilzalno$¢ roztworem soli fizjologicznej nie mniej niz 90 min,
wydtuzenie do zerwania min 10% w obu kierunkach, gramatura nominalna 57g/m2 7 (PN EN 868-2):



wytrzymatos¢ na rozdarcie niemniej niz 1050 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej niz 1550 mN w
kierunku poprzecznym?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wléknine zielong - celuloza wigzana powierzchniowo, wzmocniona
wloknem syntetycznym i mikrokrepowana- wlokno celulozy wzmocnione wléknem syntetycznym o
nast¢pujgacej charakterystyce wytrzymalosciowej: zawartos¢ chlorkow nie wiecej niz 0,03%,
zawartos¢ siarczanow nie wigeej niz 0,12 %, wytrzymalo$¢ na rozcigganie liniowe na sucho w
kierunku walcowania nie mniej niz 2,0 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,9 kN/m,
wytrzymalo$¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 1,6 kN/m; w
kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,7 kN/m, wytrzymalo$¢ na przepuklenie nie mniej niz 210
kPa na sucho i 170 kPa na mokro, niezwilzalno§¢ roztworem soli fizjologicznej nie mniej niz 90
min, wydluzenie do zerwania min 10% w obu Kkierunkach, gramatura nominalna 57g/m2 7 (PN EN
868-2): wytrzymalo$§¢ na rozdarcie niemniej niz 1050 mN w kierunku walcowania oraz nie mniej
niz 1550 mN w kierunku poprzecznym

Pytanie 17
Dotyczy zadania 4 poz. 7 :

Zadanie 4, poz. 7: czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szerokosci 380mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza rekawa o szerokosci 380mm.

Pytanie 18
Dotyczy zadania 4 :

Zadanie 4: czy Zamawiajacy dopusci rekawy papierowo-foliowe: przenikanie powietrza [1,47 kPa] nie
mniej niz 11,4pm/Pa*s, wytrzymato$¢ na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mnie;j
niz 7,2 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,8 kN/m, pozostale wymagania zgodnie z
opisanymi parametrami granicznymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza rekawy papierowo-foliowe: przenikanie powietrza [1,47 kPa] nie mniej niz
11,4pm/Pa*s, wytrzymalo$¢ na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz
7,2 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,8 kIN/m, pozostale wymagania zgodnie z
opisanymi parametrami granicznymi.

Pytanie 19
Dotyczy zadania 4 poz. 9 :

Zadanie 4, poz. 9: czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szeroko$ci 100mm x 40mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza rekaw o szerokosci 100mm x 40mm.



Pytanie 20
Dotyczy zadania 4 poz. 11 :

Zad. 4, poz. 11: czy Zamawiajacy dopusci rgkaw 250x60mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza rekaw 250x60mm.

Pytanie 21
Dotyczy zadania 4 poz. 12 :

Zad. 4, poz. 12: czy Zamawiajacy dopusci rekaw o szeroko$ci 420mm x 90mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza re¢kawa o szerokosci 420mm x 90mm.

Pytanie 22
Dotyczy zapiséw umowy:

§ 6 ust. 2: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opdznienia” zostalo zastapione stowem “Zwiloki™?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23
Dotyczy zapisow umowy:

§ 6 ust. 3: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby stowo “opdznienia” zostato zastapione stowem “Zwloki”?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24
Dotyczy zapis6w umowy:

§ 6 ust. 4: czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby stowo “opoznienia” zostato zastapione stowem “Zwloki”?

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25
Dotyczy zapiséw umowy:

§ 7 ust. 3.7: czy Zamawiajacy potwierdza, ze odpowiedniej zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto
pozostanie bez zmian?

Odpowiedz
Tak, zgodnie z § 7 ust.3 pkt. 3.7 projektu umowy.



Pytanie 26
Dotyczy zadania 4 :

Zad. 4: czy Zamawiajacy dopusci Rekawy papierowo foliowe ze wskaznikiem S i Eo o konstrukcji folii i
wykonania zgodnej z normami PNEN 868-3, PNEN 868-5 - oraz oprdcz tego papier o gramaturze 60 g
(PN EN 868-3), kompletna charakterystyka wydana przez producenta w celu potwierdzenia i oceny
parametrow wytrzymatosciowych i zgodnosci z normg PN EN 868-3. Zawarto§¢ chlorkoéw nie wiecej niz
0,05%, zawarto$¢ siarczanow nie wigcej niz 0,25 %, wytrzymato$¢ na przedarcie nie mniej niz 600 mN w
obu kierunkach, przenikanie powietrza [1,47 kPa] nie mniej niz 11,4 pm/Pa*s, wytrzymato$é na
przepuklenie nie mniej niz 350 kPa na sucho, wytrzymalo$¢ na przepuklenie nie mniej niz 70 kPa na
mokro, niezwilzalno§¢ woda minimum 28 s, wytrzymato$¢ na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku
walcowania nie mniej niz 6,4 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,4 kN/m, wytrzymatoéé na
rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niz 1,6 kN/m; w kierunku poprzecznym
nie mniej niz 0,8 kN/m,

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 27
Dotyczy zadania 4 :

Zad. 4: czy Zamawiajacy dopusci folig co najmniej pigciowarstwowa (PN EN 868-5) ) nie liczac warstwy
kleju, wydane przez producenta folii (a nie dystrybutora) o$wiadczenie o zgodnos$ci z normami [PNEN
868-3, PNEN 868-5] 1 charakterystyka folii w celu potwierdzenia i oceny parametrow
wytrzymato$ciowych i zgodnosci: przezroczysta, bez rozwarstwien, bez substancji toksycznych i poréw,
grubo$¢ niewigksza niz 52 um, zgrzewalna w temperaturze 180-210 OC, wytrzymato$é na rozdarcie w
obu kierunkach niemniejsza niz 300 mN, elastyczna [wydluzenie niemniej niz 70%], potwierdzenie
zgodnosci konstrukcji z EN 868-5 przez producenta, test umieszczony na papierze, wszystkie napisy i
testy poza przestrzenia pakowania, wskaznik procesu sterylizacji parowej, EO, powierzchnia wskaznika
procesu sterylizacji > 100 mm2 [PNEN 868-5], jednoznacznie oznaczony kierunek otwierania, zgrzew
fabryczny wielokrotny o wytrzymato$ci niemniejszej niz 1,5N/15mm, wszystkie pozycje od jednego
producenta. Nawinigcie rekawa folia na zewnatrz.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 28
Dotyczy Pakiet 12 — poz. 1:

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé szczypce biopsyjne jednorazowego uzytku;
lyzeczki z okienkiem typu szczeki aligatora z igla mocujaca; tyzeczki nieuchylne do biopsji stycznych;
fioletowa, teflonowa ostonka bezpieczna dla kanatéw biopsyjnych endoskopdw; dugoéé narzedzia
2300mm; maksymalna érednica czesci wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna $rednica kanatu
roboczego 2,8mm; pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.



Pytanie 29
Dotyczy Pakiet 12 — poz. 2 :

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé szczypce biopsyjne jednorazowego uzytku;
tyzeczki z okienkiem typu szczeki aligatora z igla mocujaca; tyZeczki nieuchylne do bopsji stycznych;
fioletowa, teflonowa ostonka bezpieczna dla kanatow biopsyjnych endoskopéw; dlugoéé narzedzia
1600mm; maksymalna $rednica czg$ci wprowadzanej do endoskopu 2,3mm; minimalna $rednica kanatu
roboczego 2,8mm; pozostate parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 30
Dotyczy Pakiet 12 — poz. 3 :

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé igly inickcyjne jednorazowe: $rednica igly
22G=0,7mm, dlugos¢ igly 4mm; ergonomiczny uchwyt pozwala na obstuge jedna reka; duza $rednica
wewngtrzna kanatu igly pozwala na podawanie ptynéw o podwyzszonej lepkosci; ostra igla o skosie
Srodkowym; w zabiegach ESD; minimalna $rednica kanatu roboczego 2,8mm; dtugoéé robocza 1600mm?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 31
Dotyczy Pakiet 12 — poz. 4 :

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowa¢ igly iniekcyjne jednorazowe: $rednica igly
22G=0,7mm, dlugos¢ igly Smm; ergonomiczny uchwyt pozwala na obstuge jedng reka; duza $rednica
wewngtrzna kanatu igly pozwala na podawanie ptynéw o podwyzszonej lepkosci; ostra igla o skosie
srodkowym; w zabiegach ESD; minimalna $rednica kanatu roboczego 2,8mm; dtugosé robocza 2300mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 32
Dotyczy Pakiet 12 — poz. 7 :

Czy Zamawiajgcy wydzieli z w/w pakietu pozycjg 7 i utworzy z niej drugi pakiet np. 1A, pozwoli to na
zlozenie konkurencyjnej oferty na pozostate pozycje?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 33
Dotyczy zapis6w umowy § 5 ust. 2 :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na nastgpujaca zmiang istniejacego zapisu:
,»Okres wazno$ci przedmiotu zamowienia nie moze by¢ krétszy niz 24 miesiace od daty dostawy do
Zamawiajacego z zastrzezeniem do pierwszego uzycia dla wyrobow jednorazowych”.

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 34
Dotyczy zapis6w umowy § 5 ust. 3 :

Czy  Zamawiajacy wyrazi zgode na  nastgpujaca  zmiane  istniejacego  zapisu:
»W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego waznosci, Wykonawca zobowiazany
bedzie do bezplatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad
w terminie 14 dni od dnia rozpatrzenia reklamacji za zasadng”

Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 35
Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 1 :

Prosimy o zmniejszenie wysokoéci kary umownej z 10% na 5%.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 36
Dotyczy zapisow projektu umowy § 6 ust. 2 :

Prosimy o zmniejszenie wysoko$ci kary umownej z 0,2% na 0,1%.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 37
Dotyczy zapisow projektu umowy § 6 ust. 3 :

Prosimy o zmniejszenie wysokos$ci kary umownej z 0,2% na 0,1%.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pvytanie 38
Dotyczy zadania 1, pozycjanr 1,2i6:

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1, 2 i 6: Uprzejmie prosimy o odstapienie od wymogu przedstawienia
przez Wykonawce potwierdzenia zgodnosci z norma lub potwierdzenia klasy przez niezalezna
organizacj¢ notyfikowang z uwagi na to, iz;

- stawianie przez Zamawiajacego takiego wymogu narusza przepis art. 30. ust. 1. i 4., ustawy Prawo
Zamowien Publicznych, ktére w swej czeéci miedzy innymi zobowiazuje Zamawiajacego do opisywania
przedmiotu zamowienia z zachowaniem Polskich Norm, co w tym przypadku Zamawiajacy obowiazany
jest formutowaé swe wymogi w zgodzie z norma ISO 11140, ktora w calej swej tresci nie przewiduje w
zadnym przypadku wymogu certyfikowania  wyrobé6w niemedycznych przez niezalezne jednostki
notyfikowane,

- takie postgpowanie Zamawiajacego uniemozliwia potencjalnym Wykonawcom zlozenia ofert cenowo
nizszych nawet do kilkudziesigciu procent , co skutkuje zawyzona wartoscig zadania.



Czy, Zamawiajacy miast wymaganego potwierdzenia zgodnosci z norma lub potwierdzenia klasy przez
niezalezng organizacjq notyfikowang dopusci zloZenie dokumentéw o ktérych mowa w § 6. ust.3.,
Rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 19 lutego 2013r., w sprawie rodzajow dokumentéw,
jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty moga by¢ sktadane (
Dz.U.z 2013 r, poz. 231).

Odpowiedz

Zamawiajacy dla zaoferowanych akcesoriéw dopuszeza przedstawienie potwierdzenia zgodnosci z
normg PN-EN ISO 11140-4 z wylaczeniem potwierdzenia przez niezaleing organizacje
notyfikowana.

Pytanie 39
Dotyczy zadania 1, pozycjanr 3 :

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 3: Czy Zamawiajacy dopusci tasme o szerokosci 25mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza tasme o szerokosci 25mm.

Pytanie 40
Dotyczy zadania 1, pozycja nr 4,5 :

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 4, 5: Uprzejmie prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie testow
biologicznych o terminie waznoéci nie krétszym niz 12msc? Testy biologiczne ze wzgledu na obecnosé w
skiadzie zywych mikroorganizméw cechuja sig krotszym terminem przydatnoscei.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie testéw biologicznych o terminie wazno$ci nie krétszym niz

12mse.

Pytanie 41
Dotyczy zadania 1, pozycja nr 5 :

Dotyczy Zadania nr 1, pozycjanr 5: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu réwnowaznego w
postaci paska bibuty nasgczonego sporami w bardziej profesjonalnym  opakowaniu z papieru
pergaminowego zabezpieczajacego przed kontaminacija?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 42
Dotyczy zadania 1, pozycja nr 8 :

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci tasme o szeroko$ci 19mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 43

Dotyczy zadania 2, pozycjanr 1 :

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 1: Uprzejmie prosimy o wigczenie wskazanej pozycji do oddzielnego
pakietu. Podzial pakietu pozwoli na ztoZenie konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie
Wykonawcow.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania. Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 44
Dotyczy zadania 3, pozycja nr 1,3,4 :

Dotyczy Zadania nr 3, pozycjanr 1, 3, 4: Czy Zamawiajacy dopusci wiokning o zawartoéci chlorkéw nie
wigeej niz 0,05%, zawartosci siarczandéw nie wigcej niz 0,25 oraz wytrzymato$ci na rozdarcie niemniej
niz 1250 mN w kierunku walcowania.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 45

Dotyczy zadania 3, pozycja nr 2 :

Dotyczy Zadania nr 3, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci wiokning o zawartoéci chlorkéw nie
wigeej niz 0,05%, zawartosci siarczandw nie wigeej niz 0,25 oraz wytrzymato$ci na rozdarcie niemniej
niz 1350 mN w kierunku walcowania i nie mniej niz 2050 mN w kierunku poprzecznym.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 46

Dotyczy zadania 4, pozycja nr 10 :

Dotyczy Zadania nr 4, pozycja nr 10: Czy w miejsce re¢kawa o wymiarach 150mmx50mm Zamawiajacy
dopusci rekaw 150mmx55mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 47
Dotyczy zadania 4 :

Dotyczy Zadania nr 4: Czy Zamawiajacy dopusci rgkawy o przenikaniu powietrza [1,47 kPa] nie mniej
niz 11,4um/Pa*s; wytrzymalo$ci na rozciaganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz
7,2kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niz 3,8kN/m oraz foli pieciowarstwowej (wliczajac warstwe
kleju). Tak nieznaczne réznice parametrow w zaden sposob nie wplyna na jako$é czy funkcjonalnoéé
rekawow.

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiazanie.



Pytanie 48
Dotyczy zadania 5, pozycja nr 2 :

Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci przezroczyste ostonki przeznaczone dla
narzedzi o maksymalnej szeroko$ci 25mm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 49
Dotyczy zadania 4, pozycjanr 9 :

Czy Zamawiajacy w poz. 9 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy, spelniajacy wymagania SIWZ,
w rozmiarze 100mm x 40mm w miejsce regkawa 100mm x 50 mm, co nieznacznie odbiega od wymagan
Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 50

Dotyczy zadania 4, pozycja nr 11 :

Czy Zamawiajacy w poz. 11 dopusci do oceny r¢kaw papierowo-foliowy, spelniajacy wymagania SIWZ,
w rozmiarze 250mm x 60mm w miejsce rekawa 250mm x 65 mm, co nieznacznie odbiega od wymagan
Zamawiajgcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 51
Dotyczy zadania 4 :

Czy Zamawiajacy oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym rekawie papierowo-
foliowym umieszczona byta nazwa wytworcy?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 52
Dotyczy zadania 4 :

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktory brzmi ,,zabronione jest umieszczanie
znakéw lub napisow, ktére moga wprowadzi¢ w blad co do oznakowania znakiem CE lub numeru
jednostki notyfikowanej lub ktére ograniczaja widocznos¢ lub czytelno$¢ znaku” Zamawiajacy oczekuje,
aby znak CE byt umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnatrz roli? Takie oznakowanie
stosuje wigkszo$S¢ przodujacych producentéw rekawow papierowo — foliowych, aby wykluczyé ryzyko
blednego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 53
Dotyczy zadania 4 :

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby na kazdym rekawie papierowo-foliowym umieszczone bylo odniesienie
do obowiazujacych norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedz
Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania rekawow papierowo-foliowych zgodnie z zapisami SIWZ,
ktore pozostawia bez zmian.

Pytanie 54
Dotyczy zadania 4 :

Czy Zamawiajacy wymaga, aby temperatura zgrzewania rgkawdw mial szeroki zakres 1 wynosit min.
180-220° C?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 55
Dotyczy zadania 4 :

Czy Zamawiajacy oczekuje rekawdéw papierowo-foliowych z napisami i wskaznikami umieszczonymi
tylko i wylacznie na papierze od strony folii?

Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawow papierowo-foliowych zgodnie z zapisami SIWZ,
ktore pozostawia bez zmian.

Pytanie 56
Dotyczy zadania 4 :

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby rekawy papierowo-foliowe posiadaly potwierdzenie o zgodnosci z
normami PN EN 868 — 3 1 5 oraz EN ISO 11607 — 1, 2 wydane przez Niezalezng Jednostke Notyfikujaca?
Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje, Ze oferowany produkt spelnia powyzsze normy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania rekawoéw papierowo-foliowych zgodnie z zapisami SIWZ,
ktére pozostawia bez zmian.

Pytanie 57
Dotyczy zadania 13, pozycja 3 :

Zwracamy si¢ z prosba o zamiang w pakiecie 13 pozycja 3 1 dopuszczenie mozliwosci zaoferowania
putapki na polipy 4-komorowa, posiadajace 4 oddzielone od siebie komory oznaczone cyframi od 1 do 4;
montowane miedzy endoskopem, a ssakiem endoskopowym, moga stuzy¢ jako pojemnik transportowy do

laboratorium. Z uwagi na niepodzielne opakowanie zbiorcze 12 szt. w op. prosimy o korektg ilosci na 48
lub 60 szt.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza mozliwosé zaoferowania pulapki na polipy 4-komorowa, posiadajace 4
oddzielone od siebie komory oznaczone cyframi od 1 do 4; montowane mi¢dzy endoskopem, a
ssakiem endoskopowym, ktore mogg sluzy¢ jako pojemnik transportowy do laboratorium,
jednocze$nie zamawiajgcy wydziela pozycje nr 3 do osobnego pakietu 13 a.

Zamawiane ilo$ci pozostaja bez zmian.



Pytanie S8
Dotyczy zadania 13 :

Czy Zamawiajacy dopusci aby zaoferowane produkty w pakiecie nr 13 poz. 10-14 posiadaly termin
waznosci nie krotszy niz 12 miesigcy od daty produkcji?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie produktéw z terminem waznosci nie Krétszym niz 12
miesi¢cy od daty dostawy.

Pytanie 59
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — zadanie nr 7 :

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 7 w miejsce pierwotnych parametréw prowadnic w rozmiarze 14,0 Fr
/70 cm.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie prowadnic w rozmiarze 14,0 Fr / 70 ¢cm.

Zamawiajacy informuje, o nastgpujacych zmianach:

1) Zamawiajacy z zadania nr 13 wydziela pozycje nr 3 do osobnego pakietu. Nowo utworzony pakict
otrzymuje nastgpujgcg nazwe: ,,13a”.

Zamawiajacy umiescil zmieniong tres¢ w/w zalgcznika na swojej stronie internetowej — www.ihit.waw.pl.
Pozostate zapisy pozostaja bez zmian.
Dokonana modyfikacja specyfikacji wigze Wykonawce z chwilg ogloszenia tresci niniejszego pisma.




